CONTRATANTE (UASG) 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ (925980) 

OBJETO 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MÉDICOS, MATERIAIS 
PARA ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR (APH) E EQUIPAMENTO DE 
PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 286.549,24 (DUZENTOS E OITENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS E 
QUARENTA E NOVE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: 
ABERTO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2025-MPPA 

(Processo Administrativo Gedoc n° 122755/2025) 

Torna-se público que o MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, por meio do(a)